
 

 

 

 

 

 

РАДЕХІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

від  24 березня  2023  року  № 3/38 

 

 

Про схвалення  проекту рішення  

«Про внесення змін до показників  

місцевого бюджету Радехівської 

 міської територіальної громади на  2023  рік  
 

 

Відповідно до статті 76 Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком Радехівської 

міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В :                     
 

1. Схвалити проект рішення «Про внесення змін до показників місцевого 

бюджету Радехівської  міської територіальної громади на  2023  рік », що додається 

та передати на сесію міської ради на затвердження . 

2. Рішення набирає чинності з дня оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                    Степан КОХАНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               ПРОЕКТ   

        

 
 

РАДЕХІВСЬКА   МІСЬКА    РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ХХХ  СЕСІЯ  VІІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 березня  2023 року                                                                           №  

 

Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету Радехівської міської 

 територіальної громади  на 2023  рік 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України,  керуючись підпунктом 23 

пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

враховуючи офіційні висновки фінансового відділу Радехівської міської ради про 

залишки коштів на рахунках міської ради станом на 01.01.2023 року, розглянувши 

пропозиції депутатської комісії з питань  планування, бюджету, фінансів, 

енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада – 

                                    

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести  зміни до  рішення Радехівської міської  ради від 21 грудня  2022 

року № 53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади на 

2023 рік”, а саме: 

1.1.В абзаці другому пункту 1 цифри «350 028 000», «342 522 400»  та 

«7 505 600» замінити на цифри відповідно «350 169 600», «342 552 800» та «7 616 

800» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри «368 204 024 гривень 67 коп.», 

«356 020 083 гривень » та «12 183 941 гривень 67 коп.» замінити на цифри 

відповідно «380 303 624 гривень 67 коп.», «366 439 683 гривень » та     «13 863 941 

гривень 67 коп.» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3. В абзаці шостому пункту 1 цифри «13 497 683» замінити на цифри 

«23 886 883» згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.4. В абзаці сьомому пункту 1 цифри «4 678 341 гривень 67 коп.» замінити 

на цифри «6 247 141 гривень 67 коп.» згідно з додатком 2 до цього рішення. 

2. Доповнити рішення пунктом 4.1. такого змісту «Затвердити обсяги 

капітальних вкладень у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році згідно з 

додатком 6 до цього рішення» відповідно до додатку 6 до цього рішення. 

3. Внести зміни в додатки 1-5 рішення міської ради від 21 грудня  2022 року № 

53 „Про місцевий бюджет Радехівської міської  територіальної громади на 2023 

рік” згідно з додатками 1-5 до цього рішення. 

3. Установити, що на кінець року залишки коштів субвенції із бюджету 

Радехівської міської територіальної громади для обласного бюджету Львівської 

області на ремонт (інші роботи поточного характеру) доріг загального 



користування місцевого значення зберігаються на рахунку обласного бюджету 

Львівської області і використовуються в наступному бюджетному періоді з 

урахуванням цільового призначення субвенції. 

4.  Додатки  1-6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.  

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту. 

 

 

 

Міський голова                           Степан КОХАНЧУК 

 

 

Пояснююча 

 до проекту рішення сесії Радехівської міської ради 

 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської 

територіальної громади на 2023 рік» від 29 березня 2023 року №  

     

 Рішенням запроектовано збільшити обсяг доходів місцевого бюджету на суму 

141 600,0 грн. за ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету», в тому числі 

по загальному фонду на 30 400,0  грн. та по спеціальному – на 111 200,0 грн. 

відповідно до розпорядження голови Львівської обласної військової адміністрації від 

10.03.2023 р.     № 121/0/5-23ВА «Про внесення змін до Комплексної програми 

«Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки». Відповідно, пропонується збільшити обсяг 

видатків місцевого бюджету на суму 141 600,00 грн., в тому числі по загальному 

фонду – на 111 200,0 грн. та по спеціальному фонду – на 30 400,0 грн. за КПКВ 

0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків 

стихійного лиха», передбачені  для придбання та встановлення програмно-апаратних 

комплексів кінцевого обладнання та сучасних гучномовних пристроїв для 

оповіщення. 

Також пропонується розподілити вільні залишки коштів загального фонду 

місцевого бюджету на суму 11 958 000,0 грн. на наступні статті витрат: 

Код 

Програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Загальний фонд 
Спеціальний 

фонд 
Разом 

0100000 Радехівська міська рада 8 489 200,00 1 568 800,00 10 058 000,00 

0117220 

Газифікація населених пунктів 

-  Будівництво:Газифікація села Сушно 

Радехівського району Львівської області 

(завершення) – 1 450 000,0 грн. 

- Забезпечення оплати послуг на 

приєднання до газорозподільної системи 

газопроводу по вулиці Зарічна в м.Радехові – 

2 800,00 

2 800,00 1 450 000,00 1 452 800,00 



0116013 

Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства  

На реалізацію Програми Питна вода на 

території Радехівської міської територіальної 

громади на 2023-2025 роки 

300 000,00 0,00 300 000,00 

0117461 

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

8 014 300,00  8 014 300,00 

0118110 

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 

На реалізацію Програми технічного і 

фінансового забезпечення, вдосконалення та 

розвитку системи централізованого оповіщення 

і зв’язку Радехівської міської територіальної 

громади на 2022-2023 роки: 

-придбання та встановлення програмно-

апаратних комплексів кінцевого обладнання та 

сучасних гучномовних пристроїв для оповіщення 

– 212 400,00 грн. 

- оплата послуг з експлуатаційно-технічного 

обслуговування апаратури та  засобів 

телекомунікаційного обладнання (придбаного у 

2022 році)- 29 300,0 грн. 

- оплата послуг з експлуатаційно-технічного 

обслуговування апаратури та  засобів 

телекомунікаційного обладнання (придбаного у 

2023 році)- 49 200,0 грн. 

172 100,00 118 800,00 290 900,00 

3700000 Фінансовий відділ Радехівської міської ради 1 900 000,00  1 900 000,00 

3719800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів :  

✓ 100 000,0 грн. – на виконання Програми 

податкової культури Радехівської міської 

територіальної громади у 2023 році   

100 000,00  100 000,00 

 3719730 

 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах: 

➢ дорога С141303 Вузлове-Дмитрів – 

550 000,0 грн.; 

➢ дорога С141332 Торки-Ордів – 

600 000,0 грн.; 

➢ дорога С141307 Радехів-Дмитрів – 

250 000,0 грн. 

➢ дорога С141304 Радехів – Синьків – 

Немилів – 400 000,0 грн.  

1 800 000,00  1 800 000,00 

X УСЬОГО 10 389 200,00 1 568 800,00 11 958 000,00 

 

В цілому, збільшивши доходи та спрямувавши залишки коштів 

загального фонду місцевого бюджету, обсяг видатків бюджету запропоновано 

збільшити на суму 12 099 600,00 грн., в тому числі загального фонду – на 10 419 

600,00  грн., та спеціального фонду – на 1 680 000,00 грн. 
 

 

Начальник фінансового відділу 

Радехівської міської ради       Леся ПРУС 
 

 


